VI. De eo qui bona emit.

Qui bona emit præsentibus testibus, et ea deinde quis sua esse contendat, tunc recipiat ea [venditor] qui illa prius emerat, sive sit servus, sive liber, sive quicumque alius sit.

Et [jubemus] ut nulla emptio fiat diebus Solis, si quis autem hoc faciat, perdat pretium emptionis, et solvat xxx solidos pro mulcta.

VII. De perjuriis.

Qui falsum juramentum præstat, et inde convictus fuerit, nunquam ei imposterum fides habeatur, neque in aliquo consecrato cæmetorio jaceat, quando moritur, nisi habeat episcopi testimonium in cujus diocesi est, quod ita illud compensaverit, prout ipsius confessor ei præscripserit; et confessor ipsius nuntiet episcopo intra xxx dies, utrum sit compensationem ejus redire velit. Si hoc ita non fecerit, compenset eo, quod episcopus ipsi injunxit.

VIII. De his leges non exsequentibus.

Si quis præfectorum meorum autem hoc facere nolit, vel remissus sit in eo quod diximus, tunc solvat pro contumacia erga me, et ego inveniam alium qui [hoc exsequi] velit; et episcopus puniat contumaciam illam in præposito, qui in ejus divisione est. Qui ab hac constitutione discesserit, solvat prima vice quinque libras, secunda vice æstimationem capituli, tertia vice perdat omne sui quod habet, et nostrum omnium amicitiam.

IX. De legumlatoribus et loco concilii.

Omne hoc constitutum erat in magna synodo Grantanleagensi, in qua erat archiepiscopus Wulfhelmus cum omnibus nobilibus et sapientibus quibus Æthelstanus rex congregavit.